
№ п/п Фамилия Имя Отчество 
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) Место 

1 Майнагашев Семѐн Ярославович 09.01.2014 4 Б 3 призер

2 Федин Артѐм Александрович 17.05.2014 4 А 2

3 Остапенко Любовь Дмитриевна 02.09.2014 4 Б 2

4 Гвоздюк Арина Сергеевна 30.07.2014 4 А 2

5 Муканова Айдана Айбековна 01.03.2014 4 Б 2

6 Турчанинов Артемий Андреевич 16.03.2014 4 А 2

7 Тен Каролина Сергеевна 22.08.2014 4 А 2

8 Королев Андрей Сергеевич 31.12.2013 4 Б 2

9 Воронина Лада Ярославовна 23.02.2014 4 А 1

10 Пазушко Кирилл Андреевич 03.05.2014 4 Б 1

11 Шостак Кирилл Иванович 23.08.2014 4 В 1

12 Костенко Александр Александрович 06.02.2014 4 А 1

13 Ерошенко Алѐна Егоровна 21.04.2014 4 А 1

14 Темирбекова Керемет Тилековна 01.08.2013 4 Б 1

15 Ковтун Ян Дмитриевич 07.07.2014 4 А 1

16 Гуменюк Вероника Евгеньевна 21.07.2014 4 А 1

17 Каргопольцева Кира Алексеевна 23.03.2014 4 Б 1

18 Кадошников Артѐм Андреевич 04.03.2014 4 В 1

19 Соколова Анна Романовна 24.05.2014 4 А 0

20 Сытых Максим Артемович 07.07.2014 4 А 0

21 Малахаев Савелий Алексеевич 18.02.2015 4 А 0

22 Хрунков Дмитрий Рустамович 19.07.2014 4 Б 0

23 Каменев Дмитрий Алексеевич 01.02.2014 4 Б 0

24 Опрышко Игорь Александрович 17.07.2014 4 Б 0

25 Ревенский Алексей Антонович 27.02.2014 4 В 0

Итоги школьного тура Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году 

по математике

4 класс



№ п/п Фамилия Имя Отчество 

Дата рождения, 

ДД.ММ.ГГГГ Класс, буква 

количество 

баллов (из__  ) Место 

1 Колотырин Егор
Валерьевич 16.09.2012 5Б 3 победитель

2 Агакишиева Аида Садиг кызы 02.03.2013 5Б 2 призер

3 Турчик Кирилл Александрович 03.01.2013 5Б 1

4 Захарченко Маргарита Антоновна 27.03.2013 5Б 1

5 Севостьянова Алина Степановна 06.09.2013 5А 0

6 Брагинцева Анна Евгеньевна 19.11.2013 5Б 0

7 Харченко Даниил Адександрович 05.02.2013 5Б 0

8 Григорьева Ксения Викторовна 28.07.2013 5Б 0

9 Мандрыгина Анна Александровна 23.01.2013 5А 0

по математике

Итоги школьного тура Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году 

5 класс
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1 Гармашев Павел Дмитриевич 08.11.2012 6Б 2 призер

2 Кулимов Максим Владиславович 07.07.2012 6В 1

3 Прудская Евгения  Алексеевна 06.02.2012 6Г 1

4 Шохимардонова Манижа Джамшедовна 04.04.2012 6А 1

5 Дидык Ксения Викторона 25.04.2012 6А 0

6 Серебряков Арсений Николаевич 14.11.2011 6В 0

по математике

Итоги школьного тура Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году 
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1 Ткачѐва Евгеньевна 24.08.2011 7а 5 победитель

2
Близнюк Кристина Павловна 11.02.2011 7б 3 призер

4 Гусаров Егор Владимирович 14.01.2011 7б 2 призер

5 Говоров Никита Матвеевич 29.03.2011 7в 2 призер

6 Дурасов-Щербаков Градмир Дмитриевич 18.07.2011 7в 2 призер

7 Сухомлина Валентина Леонидовна 15.03.2011 7в 1

8 Хорохордин Максим Эдуардович 17.08.2011 7в 1

9 Беляев Максим Александрович 21.02.2011 7в 0

3 Телегина Арина Максимовна 19.08.2011 7а 2

Арина 

Итоги школьного тура Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году 

по Математике

7 класс
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1 Кондрашин Дмитрий Андреевич 14.02.2011 8в 3 победитель

2 Кряжевкских  Дмитрий Михайлович 02.04.2010 8в 1 призер

3 Соловьѐва Маргарита Александровна 30.11.2010 8а 1 призер

4 Путило Евгений Иванович 19.01.2011 8б 0

5 Дудкина Александра Львовна 02.12.2009 8б 0

6 Эсеналиев Эрлан 01.08.2010 8б 0

Итоги школьного тура Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году 

по математике

8 класс
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1 Прудкая Татьяна Алексеевна 17.03.2009 9б 3 победитель

2 Каримов Мухаммад Амин Маъмурович 18.04.2009 9в 2 призер

3 Мартына Мила Мартиновна 27.04.2009 9а 2 призер

4 Гончарова Мария Алексеевна 10.12.2009 9а 2 призер

5 Фѐдоров Никита Григорьевич 17.07.2008 9а 2

6 Аминев Давид Савитович 25.09.2009 9а 1

7 Симбирцев Илья Максимович 12.08.2009 9б 0

Итоги школьного тура Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году 

по математике

9 класс
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1 Струначѐв-Отрок Ярослав Геннадьевич 18.01.2008 10 2 призер

Итоги школьного тура Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году 

по математике
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1 Воронов Илья Сергеевич 03.11.2007 11 а 1 призер

2 Ячменев Владислав Валерьевич 22.05.2007 11 а 1 призер

Итоги школьного тура Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году 

по математике

11 класс



Заявка на муниципальный этап Всероссийской олимпиады школьников на 2024-2025 уч.год

№ п/п Класс Фамилия Имя Отчество Дата рождения, Фамилия педагога Имя педагога

№ п/п Фамилия Имя Отчество

Дата рождения, 

ДД.ММ.ГГГГ Класс, буква 

количество 

баллов (из__  )

1 Воронов Илья Сергеевич 03.11.2007 11 а 1 призер

2 Ячменев Владислав Валерьевич 22.05.2007 11 а 1 призер

3 Струначѐв-Отрок Ярослав Геннадьевич 18.01.2008 10 2 призер

4 Прудкая Татьяна Алексеевна 17.03.2009 9б 3 победитель

5 Каримов Мухаммад Амин Маъмурович 18.04.2009 9в 2 призер

6 Мартына Мила Мартиновна 27.04.2009 9а 2 призер

7 Гончарова Мария Алексеевна 10.12.2009 9а 2 призер

8 Кондрашин Дмитрий Андреевич 14.02.2011 8в 3 победитель

9 Кряжевкских  Дмитрий Михайлович 02.04.2010 8в 1 призер

10 Соловьѐва Маргарита Александровна 30.11.2010 8а 1 призер

11 Ткачѐва Арина Евгеньевна 24.08.2011 7а 5 победитель

12 Близнюк Кристина Павловна 11.02.2011 7б 3 призер

13 Гусаров Егор Владимирович 14.01.2011 7б 2 призер

14 Говоров Никита Матвеевич 29.03.2011 7в 2 призер

15 Дурасов-Щербаков Градмир Дмитриевич 18.07.2011 7в 2 призер


